3- Objekti i marrëveshjes kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin
Ushtarak nr. 4030 (DMR) Kukës”, me afat të marrëveshjes kuadër 30 (tridhjetë) muaj nga
nënshkrimi i saj.

4- Numri i referencës së procedurës: REF-23324-05-22-2019

5- Fondi limit: 8,658,257 (tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e
pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

6- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes
së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor
sipas marrëveshjes kuadër.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: